



Szczecin, dn. 9 września 2021 r.

Nasz znak: WZP-III.1431.1.2021.ŁK

Dotyczy: wniosku o udostępnienie informacji publicznej

Wydział Zarządzania Projektami w odpowiedzi na Pana wiadomość e-mail z dn. 29.08.2021 r. wyjaśnia, że

- 1) Na poziomie lokalnym nie ma regulacji specjalnie dedykowanych funkcjonowaniu wypożyczalni hulajnóg elektrycznych i ich eksploatacji.
- 2) Usługi wypożyczenia hulajnóg elektrycznych w Szczecinie nie są objęte systemem licencjonowania, w którym czynnie uczestniczyłaby Gmina Miasto Szczecin lub podległe jej jednostki/spółki.
- 3) Prowadzenie usług wypożyczenia hulajnóg elektrycznych w Szczecinie zasadniczo nie wiąże się z koniecznością udziału w przetargu czy składania specjalnego wniosku, przy czym należy zastrzec nie jest nam znany zaplanowany przez Pana sposób organizacji wypożyczalni (w tym planowany zakres wykorzystania nieruchomości Gminy Miasto Szczecin). W odniesieniu do hulajnóg elektrycznych nie istnieją także specjalne lokalne regulacje dedykowane hulajnogom w zakresie zajmowania pasa drogowego czy parkowania, nie należy jednak zapominać, że w mieście egzekwowane są przepisy Ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym. Jeżeli model Pana działalności zakłada ingerencję związaną z zajęciem pasa drogowego należy skontaktować się bezpośrednio z Zarządem Dróg i Transportu Miejskiego. Na stronie internetowej ZDiTM opisano katalog realizowanych przez ww. jednostkę spraw: <https://www.zditm.szczecin.pl/pl/zditm/katalog-spraw>

PDF Eraser Free

- 4) Tak jak wskazano powyżej w naszej opinii nie istnieje bezpośrednie powiązanie pomiędzy prowadzeniem usług wypożyczania hulajnóg elektrycznych a koniecznością uczestnictwa w przetargu czy składaniem wniosku do Gminy Miasto Szczecin (nie można zatem oceniać prawdopodobieństwa ich uzyskania). W zależności od rozwiązań organizacyjnych wypożyczalni hulajnóg może się jednak okazać, że pewne aspekty działalności będą od Pana wymagały podjęcia określonych działań – jeżeli będą to kwestie zajęcia pasa drogowego we władaniu Gminy Miasto Szczecin, to jednostką właściwą do ich analizy jest Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego.

Z wyrazami szacunku

ZASTĘPCA WYKONSTWA WYDZIAŁU

Doroła Kozanecka